お客様各位                        2014 年 9 月吉日
                           株式会社 日阪製作所
                          バルブ事業本部 営業部

         販売価格改定（値上げ）のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き誠

に有難うございます。
 このたび弊社では、下記対象製品の販売価格の改定（値上げ）を実施させて頂きますの

で、ここにお知らせ致します。
 弊社ではこれ迄徹底したコストダウンや諸経費の削減等により、お客様への安定供給に

努力して参りましたが、昨今の材料コスト、輸送コスト、電力・エネルギーコスト等の高

騰により、従来の販売価格を維持することが困難となりました。そのため、誠に不本意で

はありますが価格の改定（値上げ）を実施させて頂くことをここにお知らせ致します。
 何卒諸般の事情をご賢察頂き、価格改定（値上げ）についてのご理解を賜りますようお

願い申し上げます。                            敬具

記

１． 対象製品
 ステンレス、鋳鉄、ダクタイル鋳鉄製ボールバルブ、部品類

２． 改定率
 ステンレス製ボールバルブ  10％
 鋳鉄、ダクタイル鋳鉄製ボールバルブ  7％
 部品類  15％

３． 実施時期
 2014 年 11 月 4 日受注分より新価格適用

以上